

Årsredovisning

för

Öresunds Håltagning AB

559048-0454

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bellander, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen för Öresunds Håltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är inom bygg-, design- & inredningsverksamhet. Verksamheten är främst inriktad mot håltagning och rivning av hus & byggnader samt byggverksamhet och nybyggnation.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots tufft marknadsläge och konjunkturedgång har företaget ökat sin omsättning jämfört med 2023 men därvidlag har rörelseresultatet minskat något.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 904	13 572	13 897	12 947
Resultat efter finansiella poster	827	870	1 175	905
Soliditet (%)	42,0	45,2	51,2	35,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	151 149	746 051	947 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		746 051	-746 051	0
Årets resultat			962 029	962 029
Belopp vid årets utgång	50 000	97 200	962 029	1 109 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 200
årets vinst	962 029
	1 059 229
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	259 229
	1 059 229

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling,

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 904 241	13 571 749
Övriga rörelseintäkter		382 452	328 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 286 693	13 900 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 377 122	-2 612 625
Övriga externa kostnader		-3 142 479	-3 141 697
Personalkostnader	2	-5 841 188	-7 172 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 850	-99 227
Summa rörelsekostnader		-14 459 639	-13 026 328
Rörelseresultat		827 054	874 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		897	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-4 135
Summa finansiella poster		419	-3 780
Resultat efter finansiella poster		827 473	870 487
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		440 000	110 000
Summa bokslutsdispositioner		440 000	110 000
Resultat före skatt		1 267 473	980 487
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 444	-234 436
Årets resultat		962 029	746 051

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		171 685	262 533
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	37 950	40 537
Summa materiella anläggningstillgångar		209 635	303 070

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		1 350	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 350	0
Summa anläggningstillgångar		210 985	303 070

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 179 673	1 371 287
Övriga fordringar		180 285	289 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449 961	180 169
Summa kortfristiga fordringar		1 809 919	1 840 993

Kassa och bank

Kassa och bank		1 742 809	1 775 117
Summa kassa och bank		1 742 809	1 775 117
Summa omsättningstillgångar		3 552 728	3 616 110

SUMMA TILLGÅNGAR

3 763 713

3 919 180

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 200

151 149

Årets resultat

962 029

746 051

Summa fritt eget kapital

1 059 229

897 200

Summa eget kapital

1 109 229

947 200

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

599 000

1 039 000

Summa obeskattade reserver

599 000

1 039 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

608 448

624 763

Skatteskulder

151 507

55 514

Övriga skulder

416 776

309 211

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

878 753

943 492

Summa kortfristiga skulder

2 055 484

1 932 980

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 763 713

3 919 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	894 904	857 782
Inköp	5 415	37 122
Försäljningar/utrangeringar	-52 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	848 319	894 904
Ingående avskrivningar	-632 374	-535 734
Försäljningar/utrangeringar	52 000	
Årets avskrivningar	-96 263	-96 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-676 637	-632 374
Utgående redovisat värde	171 682	262 530

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 747	51 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 747	51 747
Ingående avskrivningar	-11 210	-8 623
Årets avskrivningar	-2 587	-2 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 797	-11 210
Utgående redovisat värde	37 950	40 537

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Malmö 2025-06-02

Mattias Bellander
Mattias Bellander

André Bellander
André Bellander

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Forvis Mazars AB

Rasmus Grahn
Rasmus Grahn
Auktoriserad revisor
